日股东名册所载信息为基础，发行后持股数量及持股比例仅考虑本次发行新增股份的影响。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

3,668,629 8.3812% 3,668,629 7.5742%

2、董事、监事及高级 3,812,129 8.7091% 3,812,129 7.8704%

苏州伟仕泰克电子科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-001

- 10 -

管理人员

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 24,922,510 56.9372% 29,586,689 61.0840%

无限售条件的股份合

计

28,734,639 65.6463% 33,398,818 68.9544%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人

15,037,289 34.3537% 15,037,289 31.0456%

2、董事、监事及高级

管理人员

15,037,289 34.3537% 15,037,289 31.0456%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

有限售条件的股份合

计

15,037,289 34.3537% 15,037,289 31.0456%

总股本 43,771,928 100% 48,436,107 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为25人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为27人。

本次发行完成后，公司股东人数增加 2 名，分别为德莳精密和颖纪咨询，分别持股

2,425,373 股和 2,238,806股。

3. 资产结构变动情况

公司本次股票定向发行完成后，募集资金 25,000,000 元，公司净资产规模获得提高，

资产负债率有所下降，资产结构更稳健，整体财务状况进一步完善，综合竞争力得到增强，

为公司的持续发展提供了一定保障。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司本次股票定向发行后，主营业务不会发生变化，不存在因为股票定向发行而导致公

司业务结构发生重大变化的情形。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

公司本次股票定向发行前，控股股东、实际控制人及其一致行动人为韦建晶和吴曾，合

苏州伟仕泰克电子科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-001

- 11 -

计持有公司 18705918股，占公司发行前总股本的 42.73%。本次股票定向发行后，公司控股

股东、实际控制人及其一致行动人所持股票数额未发生变化，占发行后总股本的 38.62%。

公司本次股票定向发行不会导致控制权发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

  韦建晶
董事长、总经

理

14,639,405 33.4447% 14,639,405 30.2242%

  吴曾

董事、副总经

理、董事会秘

书

4,066,513 9.2902% 4,066,513 8.3956%

欧阳春

炜
董事

143,500 0.3278% 143,500 0.2963%

合计 18,849,418 43.0627% 18,849,418 38.9161%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2018年度 2019年度 2019年度

每股收益（元/股） -0.09 -0.20 0.14

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）

0.01 0.22 0.68

资产负债率 60.15% 67.41% 42.23%

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行涉及非现金资产认购情形。

本次用于认购股份的非现金资产为德莳精密持有的公司 1,300万元债权和颖纪咨询持有

的公司 1,200 万元债权。根据中铭国际资产评估（北京）有限责任公司出具的编号为“中铭

评报字[2020]第 16287 号”《苏州伟仕泰克电子科技股份有限公司拟债转股事宜涉及的上海

德莳精密装备合伙企业（有限合伙）应收该公司债权资产评估报告》和编号为“中铭评报字

[2020]第 16288 号”《苏州伟仕泰克电子科技股份有限公司拟债转股事宜涉及的上海颖纪企

业管理咨询中心应收该公司债权资产评估报告》、银行回单及德莳精密与颖纪咨询出具的声

明，上述两笔债权权属清晰、不存在权利受限、权属争议或妨碍权属转移的其他情形。

2020 年 12 月 16 日，德莳精密、颖纪咨询分别与公司签署了《债权履行完成协议》，

苏州伟仕泰克电子科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-001

- 12 -

符合公司于 2020 年 12 月 10 日披露的《股票定向发行认购公告》中关于认购成功的确认方

法。

因此德莳精密、颖纪咨询已履行完毕本次认购程序，其本次参与认购的资产相关实际情

况与本次定向发行说明书披露的信息不存在差异。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。